1

                                                                                                               Проект вносится

                                                                                                            Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА  ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «___»__________200__ г                      №______

Принято на заседании Думы __ ____ 200__ года

№ _____ ДГ

О показателях оценки деятельности

Главы города  и Администрации города

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 и статьей 74.1 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от

27.12.2009), руководствуясь статьей 31 Устава муниципального

образования городской округ город Сургут, в целях повышения

эффективности и результативности деятельности Главы города и

Администрации города, Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить:

1) показатели оценки деятельности Главы города по результатам

ежегодного отчета о его деятельности согласно приложению 1;

2)  показатели оценки деятельности Администрации города по

результатам ежегодного отчѐта о еѐ деятельности согласно приложению 2.

2. Контроль за выполнением решения возложить на депутата Думы

города_________________________________________________________

Председатель Думы  города Ю.П. Кузьменко

 «    »            201    г.